
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

г. Минеральные Воды 

 

   

П Р И К А З 

 

   29 .08.2023 год   г. Минеральные Воды        № 67-од 

 

Об утверждении плана внутреннего контроля  на 2023-2024 учебный год. 

 

В целях всестороннего контроля учебно-воспитательного процесса, работы 

педагогических кадров, совершенствования  содержания образовательной 

деятельности, повышения профессионального уровня педагогов и развития 

обучающихся. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план внутреннего контроля на 2023-2024 учебного года 

 ( Приложение 1). 

 

2.Ответственность за исполнение  приказа возложить на зам. директора по 

УВР Гетманскую С.А. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО ЦДОД                                  Сильченко А.Н. 

 
 


